Ακολούθως ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προέβη στη αποσφράγιση του φακέλου 
οικονομικής προσφοράς, σύμφωνα με την οποία η συμμετέχουσα εταιρεία Amadeus Investment 
Properties ΑΕ προσφέρει ως μηνιαίο μίσθωμα, για το ακίνητο ιδιοκτησίας της επί της Λ. Κηφισίας 18 & 
Γκύζη στο Μαρούσι, το ποσό των 15.000€ (δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ) και επιβεβαιώνει ότι δύναται να 
προβεί με δαπάνες και μέριμνά της στην (α) ανακατασκευή τμήματος του κλιμακοστασίου από τον 
ημιώροφο στον Α΄ όροφο, (β) ανακατασκευή τμήματος γραφείου (ΒΓ-1) ώστε να δημιουργηθεί ένας 
χώρος υγιεινής ΑΜΕΑ, (γ) ανακατασκευή ανελκυστήρα που να πληροί τις προδιαγραφές

[...]

Γκύζη στο Μαρούσι, παρουσία του νόμιμου εκπροσώπου της ιδιοκτήτριας εταιρείας Amadeus 
Investment Properties ΑΕ, κ. Παρασκευά Δαρδαβίλλα ο οποίος κλήθηκε εγγράφως και παρευρίσκεται 
στην τηλεδιάσκεψη.  

Εν συνεχεία ο Πρόεδρος και τα Μέλη της Οικονομικής Επιτροπής αντιπροτείνουν στον εκπρόσωπο της 
εταιρείας το ποσό των δεκατριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (13.500,00 €) ως μηνιαίο μίσθωμα για το 
υπό μίσθωση ως άνω ακίνητο, πρόταση την οποία, κρίνοντας εύλογη και δίκαιη, αποδέχεται.  

Μετά ταύτα, ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κηρύσσει τη λήξη της δημοπρασίας και καλεί τα 
μέλη της Επιτροπής να αποφασίσουν για την κατακύρωση ή μη του αποτελέσματος της μειοδοτικής

[...]

750,30τ.μ., αναλυτικά η ΜΕΣ-2 οριζόντια ιδιοκτησία στον ημιώροφο επιφάνειας 163,23τ.μ., και ΒΓ-1 του 
Β’ ορόφου επιφάνειας 587,07τ.μ. καθώς και χώρους αποκλειστικής χρήσης στον ακάλυπτο για τη 
στάθμευση έως 11 οχημάτων του ακινήτου επί Λ. Κηφισίας 18 & Γκύζη στο Μαρούσι, ιδιοκτησίας της 
εταιρείας Amadeus Investment Properties ΑΕ, στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(13.500,00€), άνευ καταβολής τελών χαρτοσήμου από την Περιφέρεια, για την στέγαση των υπηρεσιών 
της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας, η οποία στεγάζεται ήδη στο ακίνητο επί της Λ. 
Κηφισίας 20 στο Μαρούσι. 

Κατά την παραλαβή του ακινήτου θα πρέπει να γίνει έλεγχος από την αρμόδια επιτροπή